
198716-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198716-2024 - Aνταγωνισμός

Ισπανία – Υπηρεσίες διαχείρισης εγκαταστάσεων για τη συντήρηση συστημάτων πληροφορικής 
– Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
OJ S 67/2024 04/04/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes
Email: bzcontratacion@mpr.es
Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Περιγραφή: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 38bae24f-268d-4822-b639-07e44e7284e6
Εσωτερικό αναγνωριστικό: MPR20240034
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72514300 Υπηρεσίες διαχείρισης εγκαταστάσεων για τη συντήρηση 
συστημάτων πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Madrid (ES300)
Χώρα: Ισπανία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 161 792,72 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Serán causas de exclusión aquellas establecidas en la LCSP y demás normativa relacionada

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad
Περιγραφή: Servicio de gestión de sistemas, comunicaciones y seguridad

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/198716-2024
mailto:bzcontratacion@mpr.es


198716-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: MPR20240034

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72514300 
Υπηρεσίες διαχείρισης εγκαταστάσεων για τη συντήρηση συστημάτων πληροφορικής

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Capacidad de obrar
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Cifra anual de negocio
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Trabajos realizados
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Incremento bolsa de horas para disponibilidad telefónica.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10,00

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Incremento de horas en tareas altamente especializadas de administración.
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 30,00
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Precio.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ισπανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uO84Bdfc3SFxseVhcqrkhw%3D%3D


198716-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 03/05/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 07/05/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Hμερομηνία aποσφράγισης: 14/05/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Τόπος: VIRTUAL
Τόπος: VIRTUAL
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Todas las comunicaciones que se establezcan 
entre la empresa adjudicataria y los responsables designados por la Administración o 
viceversa, se realizarán por medios electrónicos, al igual que la remisión de informes y la 
tramitación de las facturas, independientemente del importe de las mismas, evitando la 
utilización de papel.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes - TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Junta de 
Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes - 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes
Αριθμός καταχώρισης: 11578670201627
Αριθμός καταχώρισης: S2811001C
Πόλη: Madrid
Ταχυδρομικός κώδικας: 28071



198716-2024 Page 4/4

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Madrid (ES300)
Χώρα: Ισπανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Junta de Contratación del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes
Email: bzcontratacion@mpr.es
Τηλέφωνο: +034 913353178
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.mpr.gob.es
Προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Πόλη: MADRID
Ταχυδρομικός κώδικας: 28020
Χώρα: Ισπανία
Email: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 70b67135-ff05-44a5-afc8-41bfa67d0752  -  05
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 02/04/2024 18:12:10 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ισπανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 198716-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 67/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/04/2024

mailto:bzcontratacion@mpr.es
https://www.mpr.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEmzEuPKnAqmq21uxhbaVQ%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

